
Меңдіқара ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін
аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Қостанай облысы Меңдіқара ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 2 желтоқсандағы № 166 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 2 желтоқсанда № 
10335-10 болып тіркелді
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" Қазақстан 
Республикасы Кодексінің (Салық кодексі)  6-тармағына сәйкес, Меңдіқара529-бабының
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Меңдіқара ауданының салық салу қосымшасына
объектісінің елді мекендерінде орналасуын ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері 
бекітілсін.
      2. "Меңдіқара ауданы әкімдігінің қаржы басқармасы" мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулының ресми жарияланғанынан кейін Меңдіқара ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Меңдіқара ауданы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Меңдіқара ауданының әкімі Г. Бекбаев

 Меңдіқара ауданы әкімдігінің
 2024 жылғы 2 желтоқсандағы
 № 166 қаулысына
 қосымша

Меңдіқара ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенті

№ Елді мекеннің атуы Аймаққа бөлу коэффициенті

Алешин ауылдық округі

Алешин ауылы

1 Центральная көшесі 1,9

2 Целинная көшесі 1,9

3 Школьная көшесі 1,9

4 Зеленая көшесі 1,9

Алқау ауылы

1 Центральная көшесі 1,45



2 Набережная көшесі 1,45

3 Степная көшесі 1,45

4 Рабочая көшесі 1,45

Молодежное ауылы

1 Рабочая көшесі 1,8

2 Молодежная көшесі 1,9

3 Трудовая көшесі 1,8

4 Школьная көшесі 1,8

5 Лесная көшесі 1,8

6 Парковая көшесі 1,9

7 Притобол көшесі 1,7

8 Ветеран көшесі 1,7

9 Центральная көшесі 1,9

10 Целинная көшесі 1,8

11 Ленин көшесі 1,9

12 Степная көшесі 1,8

13 Сиреневая көшесі 1,7

14 Тополинная көшесі 1,7

15 Новая көшесі 1,8

16 Овражная көшесі 1,8

17 Разведчик 1 көшесі 1,8

18 Разведчик 2 көшесі 1,8

19 Қазақ көшесі 1,8

20 Төлеген көшесі 1,8

Боровское ауылы

1 Абай көшесі 1,95

2 Алтынсарин көшесі 2,05

3 М. Әуезов көшесі 1,95

4 Айвазовский көшесі 1,75

5 Әбіл-Қасым Бексұлтанов көшесі 1,95

6 Қәләм Байназаров атыңдағы 
көшесі

1,95

7 Березовая көшесі 1,75

8 Базарная көшесі 1,85

9 Гагарин көшесі 2,05

10 М. Горький көшесі 1,85

11 Г. Харевич көшесі 1,65

12 Гоголь көшесі 1,85

13 Дэу көшесі 1,65

14 Дорожная көшесі 1,65

15 Дружбы көшесі 1,75

16 Жеңіс көшесі 1,95



17 Қасымханов көшесі 1,95

18 Королев көшесі 2,05

19 Кирпичная көшесі 1,75

20 Космонавтов көшесі 1,75

21 Нұрахмет Қосаев көшесі 1,85

22 Қозыбаев көшесі 1,95

23 Калинин көшесі 1,85

24 Көбеев көшесі 1,75

25 Летунов көшесі 2,05

26 Лесная көшесі 1,75

27 Лесхоз көшесі 1,65

28 Луговая көшесі 1,75

29 Лермонтов көшесі 1,95

30 Мира көшесі 1,75

31 Маслозаводская көшесі 1,75

32 8 Марта көшесі 1,85

33 Михайленко көшесі 1,95

34 Метеостанция көшесі 1,65

35 Мұхамеджан Қарабаев көшесі 1,85

36 Набережная көшесі 1,95

37 Некрасов көшесі 1,75

38 Озерная көшесі 1,85

39 Огнев көшесі 1,75

40 Оптовая База көшесі 1,65

41 Октябрьская көшесі 1,85

42 Омская көшесі 1,85

43 Приозерная көшесі 1,75

44 Пушкин көшесі 1,95

45 Подстанция көшесі 1,65

46 Петр Чигадаев көшесі 1,95

47 Пионерская көшесі 1,85

48 Павших Борцов көшесі 1,75

49 Привокзальная көшесі 1,95

50 Павлов көшесі 1,95

51 Райавтодор көшесі 1,85

52 Сельхозтехника көшесі 1,85

53 Суворов көшесі 1,85

54 Семилетка көшесі 1,85

55 Тұрсыңбай батыр көшесі 1,95

56 Транспортников көшесі 1,95

57 Ухабов көшесі 1,85

58 Чкалов көшесі 1,85



59 Чехов көшесі 1,85

60 Школа-интернат көшесі 1,85

61 Энергетиков көшесі 1,95

62 Ямская көшесі 1,85

Буденный ауылдық округі

Буденновка ауылы

1 Огородная көшесі 1,8

2 Советская көшесі 1,8

3 Гагарин көшесі 1,8

4 Пионерская көшесі 1,7

5 Комсомол көшесі 1,8

6 Набережная көшесі 1,9

7 Бураков көшесі 1,8

8 Достық көшесі 1,9

9 Угловая көшесі 1,8

10 Тобольская көшесі 1,8

11 Буденнов көшесі 1,8

12 Целинная көшесі 1,8

13 Южная көшесі 1,7

14 Парковая көшесі 1,8

15 Западная көшесі 1,7

16 Новостройка көшесі 1,8

17 Ауыл көшесі 1,7

Қызыл Ту ауылы

1 Абай көшесі 1,5

2 Алтынсарин көшесі 1,5

Введен ауылдық округі

Введенка ауылы

1 Набережная көшесі 1,7

2 Д. Қонаев көшесі 1,8

3 Абай көшесі 1,8

4 Қарабаев көшесі 1,6

5 Ы. Алтынсарин көшесі 1,6

6 Победы көшесі 1,7

7 Школьная көшесі 1,6

8 Притобол көшесі 1,6

9 Достық көшесі 1,7

10 Бірлік көшесі 1,6

11 М. Әуезов көшесі 1,7

12 С. Көбеев көшесі 1,6

13 А. Пушкин көшесі 1,6



14 С. Сейфуллин көшесі 1,7

15 Ш. Уәлиханов көшесі 1,6

16 М. Мәметова көшесі 1,6

17 1 Май көшесі 1,8

18 Ә. Молдағұлова көшесі 1,7

19 С. Баймағамбетов көшесі 1,6

20 Л. Толстой көшесі 1,6

21 Ж. Жабаев көшесі 1,7

22 Тобольская көшесі 1,6

23 Байтұрсынов көшесі 1,6

Загаринка ауылы

1 Достық көшесі 1,6

2 Бейбітшілік көшесі 1,6

3 Школьный тұйық көше 1,6

4 Бірлік тұйық көше 1,6

5 Уй көшесі 1,6

6 Құрманғазы көшесі 1,6

7 Первомай тұйық көше 1,6

Қарақоға ауылдық округі

Құлшықай ауылы

1 Жарсуат көшесі 1,6

2 Төленгіт көшесі 1,6

3 А. Кәрібаев көшесі 1,6

4 С. Сейфуллин көшесі 1,6

5 Озернинская көшесі 1,6

Төлеңгүт ауылы

1 М. Дулатов көшесі 1,35

2 Абылайхан көшесі 1,35

3 Ы. Алтынсарин көшесі 1,35

Байғожа ауылы

1 Құрманғазы көшесі 1,35

2 Ш. Қалдаяқов көшесі 1,35

Ұзынағаш ауылы

1 Көбеев көшесі 1,6

2 Д. Қонаев көшесі 1,7

3 Қ. Рысқұлбеков атындағы 1,8

4 М. Кәкімжанова атынлағы көшесі 1,7

5 М. Қозыбаев атындағы көшесі 1,8

6 Б. Момышұлы атындағы көшесі 1,8

7 Байтұрсынов көшесі 1,7

8 С. Баймағамбетов атындағы 
көшесі

1,7



9 Мұқанов көшесі 1,6

10 Ж. Әбішев атындағы көшесі 1,7

11 Абай көшесі 1,6

12 А. Шотаев атындағы көшесі 1,6

13 Первоцелинников көшесі 1,6

14 М. Әуезов көшесі 1,6

15 Қ. Қозыбаев көшесі 0,85

Кранопреснен ауылдық округі

Красная Пресня ауылы

1 Механизаторов көшесі 1,8

2 Целинная көшесі 1,8

3 Власенко көшесі 1,8

4 Нұрпейісов көшесі 1,7

5 Кооперативная көшесі 1,7

6 Гагарина көшесі 1,8

7 В. Борисенко көшесі 1,8

8 Краснопресненская көшесі 1,8

9 ХПП көшесі 1,7

10 Қоғылбаев көшесі 1,8

11 Молодежная көшесі 1,7

12 Қозыбаев көшесі 1,8

13 Комсомол көшесі 1,7

14 Рабочая көшесі 1,9

15 30 лет Целины көшесі 1,7

16 Восточная көшесі 1,7

17 Степная көшесі 1,7

18 Кузнечная көшесі 1,8

19 Березовая көшесі 1,7

20 Советская көшесі 1,8

21 25 лет Целины көшесі 1,7

22 Ардагерлер көшесі 1,8

23 Ленин көшесі 1,8

24 Филиал көшесі 1,6

25 Элеваторная көшесі 1,8

26 Рабочая 2 көшесі 1,8

27 Приозерная көшесі 1,8

28 Кузнечная 2 көшесі 1,8

29 Целинников көшесі 1,8

Молодежное ауылы

1 Мұса-Қажы көшесі 1,35

2 Молодежная көшесі 1,35

3 Лоба ауылы



4 М. Қозыбаев 2 көшесі 1,35

5 М. Қозыбаев көшесі 1,35

Балықты ауылы

1 Ы. Алтынсарин көшесі 1,35

2 Ардагер көшесі 1,35

3 Ардагер 2 көшесі 1,35

4 Озерная көшесі 1,35

Ломоносов ауылдық округі

Қасқат ауылы

1 Школьная көшесі 1,8

2 Заозерная көшесі 1,8

3 5 Отделение көшесі 1,6

4 Малдәрігерлік көшесі 1,8

5 ХПП көшесі 1,6

6 Пушкин көшесі 1,8

7 Гагарин көшесі 1,8

8 Молодежная көшесі 1,8

9 Көбеев көшесі 1,8

10 А. Иманов көшесі 1,8

11 Байтұрсынов көшесі 1,8

12 Григорьев көшесі 1,8

13 Ленин көшесі 1,7

14 Советская көшесі 1,8

15 Целинная көшесі 1,8

16 Новая көшесі 1,8

17 Тоғұзақов көшесі 1,8

18 40 лет Победы көшесі 1,8

19 Новостройка көшесі 1,6

20 Майлин көшесі 0,85

21 Абай көшесі 0,85

22 М. Әуезов көшесі 0,85

23 Тобольская көшесі 0,85

Шиелі ауылы

1 М. Оразбеков көшесі 1,25

2 Т. Жұмасұлтанов көшесі 1,25

3 Қ. Абдуллин көшесі 1,25

Көктерек ауылы

1 Ш. Есеналин көшесі 1,4

2 Ә. Бексұлтанов көшесі 1,5

3 А. Дощанов көшесі 1,5

4 Е. Ағыбаев көшесі 1,5



5 Қ. Мұқанов көшесі 1,5

Михайлов ауылдық округі

Архиповка ауылы

1 Абай көшесі 1,7

2 Ленин көшесі 1,7

3 Михайлов көшесі 1,6

4 Новостройка көшесі 1,7

5 Строительная көшесі 1,6

6 Молодежная көшесі 1,7

7 Монғол көшесі 1,8

8 Школьная көшесі 1,8

9 Первомай көшесі 1,7

10 Орталық көшесі 1,8

Михайловка ауылы

1 Ленин көшесі 1,7

2 К. Маркс көшесі 1,6

3 Молодежная көшесі 1,8

4 Набережная көшесі 1,6

5 Механизатор көшесі 1,5

6 ХПП көшесі 1,5

7 Дубиновка көшесі 1,6

8 Молодежная-2 көшесі 1,7

9 Механизатор-2 көшесі 1,5

Степановка ауылы

1 Школьная көшесі 1,8

2 Лесная көшесі 1,5

3 Набережная көшесі 1,6

4 Ленин көшесі 1,7

5 Қазақ көшесі 1,7

6 Трактовая көшесі 1,7

7 Московская көшесі 1,6

8 Матросов көшесі 1,5

9 Л. Чайкина көшесі 1,6

10 Лесхозная көшесі 1,5

11 Молодежная көшесі 1,6

12 Новая көшесі 1,5

13 Зеленая көшесі 1,7

14 Октябрь көшесі 1,7

15 Первомай көшесі 1,6

16 Панфилов көшесі 1,6

17 Колхозная көшесі 1,6

18 Подстанция көшесі 1,6



Борки ауылы

1 Строителей көшесі 1,6

2 Октябрь көшесі 1,6

3 Сельская көшесі 1,7

4 Пионерская көшесі 1,7

5 Рабочая көшесі 1,7

6 Лесная көшесі 1,7

7 Восточная көшесі 1,6

8 Славутич көшесі 1,6

9 Молодежная көшесі 1,7

10 Первомай көшесі 1,6

11 Амангелді көшесі 1,6

12 Механизатор көшесі 1,6

13 Школьная көшесі 1,6

14 Мира көшесі 1,6

15 Набережная көшесі 0,05

16 Северная көшесі 1,7

17 Центральная көшесі 1,7

18 Южная көшесі 1,7

Первомай ауылдық округі

Первомайское ауылы

1 Строителей көшесі 1,85

2 Молодежная көшесі 1,95

3 Новая көшесі 1,85

4 Парковая көшесі 1,95

5 Трудовая көшесі 1,75

6 Целинная көшесі 1,85

7 Дорожная көшесі 1,85

8 Механизаторов көшесі 1,95

9 Толстой көшесі 1,95

10 Северная көшесі 1,85

11 Новостройка көшесі 1,85

12 Панфилов көшесі 1,85

13 Рабочая көшесі 1,95

14 Степная көшесі 1,85

15 Береговая көшесі 1,85

16 Макаренко көшесі 1,95

17 Советская көшесі 1,95

18 Садовая көшесі 1,85

19 Островский көшесі 1,95

20 Раскөл көшесі 1,15



21 Пушкин көшесі 1,95

22 Складская көшесі 1,85

23 Новая 1 көшесі 1,75

24 Рабочая 1 көшесі 1,95

25 Северная 1 көшесі 1,85

26 Трудовая 1 көшесі 1,75

27 Береговая 1 көшесі 1,95

28 Бақан Нұрғалиев көшесі 1,95

29 Лесная көшесі 1,15

Долбушка ауылы

1 Колодкин көшесі 1,35

2 Школьная көшесі 1,35

3 Тимочки көшесі 1,35

4 Красюк көшесі 1,35

5 Механизатор көшесі 1,35

6 Степная көшесі 1,35

7 Солнечная көшесі 1,35

8 Центральная көшесі 1,35

9 Детдом көшесі 0,95

Ивановка ауылы

1 Центральная көшесі 1,9

2 Достық көшесі 1,8

3 Фермер көшесі 1,8

Лесное ауылы

1 Юбилейный көшесі 1,7

2 Новая көшесі 1,7

3 Школьная көшесі 1,8

4 Молодежная көшесі 1,7

5 Дружбы көшесі 1,7

6 Садовая көшесі 1,7

7 Лесная көшесі 1,7

Чернышевка ауылы

1 Березовая көшесі 0,85

2 Школьная көшесі 1,25

3 Степная көшесі 1,25

Соснов ауылдық округі

Приозерное ауылы

1 Приречный көшесі 1,45

2 Орталық көшесі 1,45

3 Зейнеткерлер көшесі 1,45

Сосна ауылы

1 Қарқын көшесі 1,45



2 Тың көшесі 1,45

3 Центральная көшесі 1,45

4 Прибанная көшесі 1,45

5 Поливная көшесі 1,45

Харьковское ауылы

1 Придорожная көшесі 1,85

2 Жастар көшесі 1,85

3 Набережная көшесі 1,85

4 Мира көшесі 1,85

5 Элеваторная көшесі 1,85

6 Центральная көшесі 1,85

7 Южная көшесі 1,85

8 Школьная көшесі 1,95

9 Бульварный көшесі 1,95

10 Солнечная көшесі 1,85

11 Целинный көшесі 1,95

12 Дружба көшесі 1,85

13 Озерная көшесі 1,85

14 Лесная көшесі 0,85

15 Гагарин көшесі 0,85

Каменскуральское ауылы

1 Школьная көшесі 1,8

2 Ленин көшесі 1,8

3 Новая көшесі 1,9

4 Лесная көшесі 1,8

5 Набережная көшесі 1,8

6 Советская көшесі 1,8

7 Озерная көшесі 1,8

8 Молодежная көшесі 1,8

9 Целинная көшесі 1,8

10 Киров көшесі 1,8

11 Д.Д. Тілеуов атындағы көшесі 1,8

12 60 лет Октября көшесі 1,8

13 Жосалы көшесі 1,6

Ақсуат ауылы

1 Ақсуат көшесі 1,6

Теңіз ауылы

1 Садовая көшесі 1,8

2 Лесная көшесі 1,8

3 Озерная көшесі 1,8

4 М. Қозыбаев көшесі 1,8



5 С. Көбеев көшесі 1,8

6 Целинная көшесі 1,8

7 Новая көшесі 1,6

8 Степная көшесі 1,7

9 Әуезов көшесі 1,6

10 Алтынсарин көшесі 1,8

11 Жастар көшесі 1,8

12 Г. Харевич көшесі 1,6

13 Уәлиханов көшесі 1,7

14 Достық көшесі 1,8

15 Центральная көшесі 0,85

16 Школьная көшесі 0,85

17 Ғ. Жұмабаев көшесі 0,85

18 Камышный көшесі 1,6

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


